[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  района
Псковской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 года № 219
                 г. Новоржев

О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского района от 02.12.2013 года № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Новоржевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению Администрации Новоржевского района от 02.12.2013 года № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:
«2.14 Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги.
Приостановление предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации не предусмотрено».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского района по ЖКХ, дорожной деятельности, экономическим вопросам, промышленности и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                         Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=